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Kask HJC I70 Watu szaro-czarny

Cena 1 199,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy I70_WAT-MC5

Kod producenta I70_WAT-MC5

Producent HJC

Jaki wybrać rozmiar? Tabela rozmiarów

Opis produktu

Kask HJC I70 Watu szaro-czarny
Kask HJC I70 to następca świetnego legendarnego już kasku IS-17, który przez kilka lat zaskarbił sobie sympatię szerokiego
grona motocyklistów. Jego następca - I 70 jest jeszcze lepszy dzięki zastosowaniu najnowszych materiałów i technologii. Kask
posiada przede wszystkim nowoczesny system wizjera, który zapożyczony został z wyższych modeli, dlatego też jest o wiele
cichszy od swojego poprzednika. Na korzyść I 70 przemawia również poszerzone pole widzenia dzięki nowej większej szybie.
HJC I 70 jest kaskiem nowoczesnym, komfortowym i przede wszystkim bezpiecznym dlatego każdy kto go założy poczuje się
wyjątkowo.

Opis kasku HJC I70:

Zaawansowana skorupa z poliwęglanu zaprojektowana dzięki technologii CAD.
Aerodynamiczna skorupa z większym wizjerem polepszającym widoczność
Poszerzone pole widzenia względem poprzednika
Szyba Vision Plus (+10 mm) zapewnia lepszą widoczność (HJ-31).
Blenda przeciwsłoneczna (HJ-V9) z poszerzonym polem widoczności: zapewnia lepszą widoczność, pomaga zmniejszyć
zmęczenie oczu i doskonałe blokuje promienie słoneczne, odporna na zarysowania
Wnętrze nadające się do czyszczenia SilverCool
Wydajny system kanałów i wlotów wentylacyjnych: pięć dolnych i górnych otworów wentylacyjnych. Przepływ
powietrza usprawnia proces wymiany powietrza wewnątrz kasku, usuwa nadmiar wilgoci przy jednoczesnym
zmniejszaniu temperatury czyniąc warunki jazdy jeszcze bardziej komfortowymi
Szybkie zapięcie MickroBuckle
Niezwykle szybki, prosty i bezpieczny system mocowania szyby.
Szybki system montażu szyby RapidFire
Kanały umożliwiające noszenie okularów
W zestawie Pinlock

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XXS , XS , S , M , L , XL , XXL
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